
HJ Træ Invest ApS

CVR-nr.: 38001256

Nyvangsvej 51
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2024

Henning Lau Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJ Træ Invest ApS
Nyvangsvej 51
4100 Ringsted

CVR-nr.: 38001256
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet investerer i og udlejer driftsmidler, samt ejer anparter i skovvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 847.191, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.173.197. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.714	236.320
Resultat af ordinær primær drift		-12.714	236.320
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		858.987	1.020.754
Andre finansielle indtægter		708	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.900	-6.935
Ordinært resultat før skat		845.081	1.250.139
Skat af årets resultat	1	2.110	-23.485
Årets resultat		847.191	1.226.654
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		650.000	185.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		368.986	670.754
Overført resultat		-171.795	250.900
I alt		847.191	1.226.654

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.820.917	1.451.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.820.917	1.451.930
Anlægsaktiver i alt		1.820.917	1.451.930
Andre tilgodehavender		404.128	132.492
Tilgodehavender i alt		404.128	132.492
Likvide beholdninger		1.440	208.716
Omsætningsaktiver i alt		405.568	341.208
AKTIVER I ALT		2.226.485	1.793.138

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.470.916	1.101.930
Overført resultat		2.281	174.076
Forslag til udbytte		650.000	185.000
Egenkapital i alt		2.173.197	1.511.006
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	190.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.288	91.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.288	282.132
Gældsforpligtelser i alt		53.288	282.132
PASSIVER I ALT		2.226.485	1.793.138

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.101.930	174.076	185.000	1.511.006
Betalt udbytte	0	0	0	-185.000	-185.000
Årets resultat	0	368.986	-171.795	650.000	847.191
Egenkapital, ultimo	50.000	1.470.916	2.281	650.000	2.173.197

Direktør Henning Jørgensen ejer selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	25
Regulering tidligere år	-2.110	-2
	<u>-2.110</u>	<u>23</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2024 kr.	2023 tkr.
Skov & Træ ApS - Ejerandel 70%	1.820.917	1.452
	<u>1.820.917</u>	<u>1.452</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktøren, som ikke har modtaget vederlag.